PORTARIA N.º 15.2003

“DESIGNA SERVIDOR PARA RESPONDER PELA TESOURARIA NO
PERÍODO DE ATESTADO MÉDICO DA SERVIDORA TITULAR”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, DESIGNA o Servidor ITAMAR CRISTIANO
TORQUETTI, Fiscal Tributário a acumular o cargo de Tesoureiro no dia 28 Fevereiro
de 2003, em função da Servidora titular estar afastada com atestado médico.

Com esta designação fica assegurado o direito de recebimento do valor da diferença de
caixa, Art. 96, Parágrafo Único do Regime Jurídico Único, proporcional ao dia da
convocação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 28 de Fevereiro de 2003.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

JOAO CARLOS STEURER

Sec.Mun.de Adm. E Planejamento